
  Zarządzenie  Nr 81/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 054,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286,40 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -119,37 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 893,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -708,51 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,49 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 168 613,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 758,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -256 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -108 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -30 000,00 

  4260 Zakup energii -280 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -17 605,00 

  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -6 240,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 250,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -58 908,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -49 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 391,52 

 80104  Przedszkola -92 685,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

  4260 Zakup energii -30 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 174,56 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -850,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 510,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 730,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 670,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -27 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 221,65 

  4260 Zakup energii -2 196,76 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -380,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -444,89 

  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -660,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -419,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 690,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,72 

  4220 Zakup środków żywności 19,28 

  4260 Zakup energii -1 343,50 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 677,07 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,57 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 2 130,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -80,00 

  4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

-40,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 085,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 085,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe -15 215,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

  4260 Zakup energii -11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -12 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 200,00 

Razem: 0,00 

 

 

 


